

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Областная клиническая больница Калининградской области"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	165	165/165	0/0	41/41	8/8	74/74	42/42	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	353	353	0	52	10	160	131	0	0
из них женщин	254	254	0	36	10	112	96	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	азотозлы преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Отделение анестезиологии-реанимации																						
1/23	Заведующий отделением анестезиологии-реанимации - врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
2/23	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет

3/23	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
4/23	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
5/23	Врач-анестезиолог-реаниматолог	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
6/23	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
7/23	Старшая медицинская сестра	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
8/23	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
9/23	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
10/23	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
11/23	Медицинская сестра-анестезист	3.2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
12/23	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
13/23	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
14/23	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Гастроэнтерологическое отделение																						
15/23	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Лаборатория клинической иммунологии																						
16/23	Заведующий лабораторией клинической иммунологии - врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
17/23	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
18/23	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
19/23	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
20/23	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
21/23	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
22/23	Санитарка	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
23/23	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
	Организационно-методический отдел																						
	<i>Отделение контроля качества и безопасности медицинской деятельности</i>																						
24/23	Заведующий отделением контроля качества и безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

39/23	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40/23	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
41/23	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
42/23	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
43/23	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
44/23	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
45/23	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
46/23	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
47/23	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
48/23	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
49/23	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
50/23	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
51/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
52/23	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53/23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
54/23	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
55/23	Курьер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56/23	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57/23	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<i>Дневной стационар</i>																						
	<i>Отделение противоопухолевой лекарственной терапии</i>																						
58/23	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	Патологоанатомическое отделение																						
59/23	Заведующий патологоанатомическим отделением-врач-патологоанатом	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
60/23	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
61/23	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Консультативная поликлиника																						
	<i>Кабинеты консультативного приема</i>																						
62/23	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
63/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
64/23	Врач-аллерголог-иммунолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
66/23	Врач-гастроэнтеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67/23	Врач-гастроэнтеролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

68/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
69/23	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70/23	Врач-кардиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
72/23	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
73/23	Врач-колопроктолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
74/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
75/23	Врач-нейрохирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
76/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
77/23	Врач-нефролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
78/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
79/23	Врач-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
80/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
81/23	Врач-сурдолог-оториноларинголог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
82/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
83/23	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
84/23	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
85/23	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
86/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
87/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
88/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
89/23	Врач-пульмонолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
90/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
91/23	Врач-ревматолог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
92/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
93/23	Врач-сердечно-сосудистый хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
94/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
95/23	Врач-торакальный хирург	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
97/23	Врач-травматолог-ортопед	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
99/23	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
100/23	Врач-уролог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
101/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
102/23	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
103/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
104/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
105/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
106/23	Врач-челюстно-лицевой хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
107/23	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
108/23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет

109/23	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
110/23	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
111/23	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
112/23	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Региональный эндокринологический центр</i>																							
113/23	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Кабинет "Диабетической стопы"</i>																							
114/23	Врач-хирург	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
	<i>Кабинет "Диабетической ретинопатии"</i>																							
115/23	Врач-офтальмолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Центр профпатологии</i>																							
116/23	Врач-терапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Эпилептологический центр</i>																							
117/23	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
118/23	Врач-невролог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
119/23	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
120/23	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
	<i>Центр женского здоровья</i>																							
121/23	Заведующий центром женского здоровья-врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
122/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
123/23	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
124/23	Врач-онколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
125/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
126/23	Медицинская сестра процедурной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
127/23	Врач ультразвуковой диагностики	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
128/23	Врач-рентгенолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
129/23	Рентгенолаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	2	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да	
	<i>Дневной стационар</i>																							
130/23	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
131/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
	Приемное отделение																							
132/23	Медицинская сестра перевязочной	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет	
	Региональный сосудистый центр/ Отделение рентгенохирургических методов диагностики и лечения																							
133/23	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	2	3.3	-	да	да	да	да	нет	да

158/23	Медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	да
	Цитологическая лаборатория																						
159/23	Заведующий цитологической лабораторией-врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
160/23	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
161/23	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
162/23	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
163/23	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	-	да	да	да	да	нет	нет
	Хозяйственный отдел																						
164/23	Специалист административно-хозяйственной деятельности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
165/23	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 29.03.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Кобер Д.В.

(Ф.И.О.)

12.04.2023

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Майборская Т.В.

(Ф.И.О.)

12.04.2023

(дата)

заместитель главного врача по кадрам

(должность)

(подпись)

Емец Ж.Ю.

(Ф.И.О.)

12.04.2023

(дата)

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Богущ С.П.

(Ф.И.О.)

12.04.2023

(дата)

председатель профкома

(должность)

(подпись)

Шарнин С.М.

(Ф.И.О.)

12.04.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5943

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Яблокова Е.Н.

(Ф.И.О.)

29.03.2023

(дата)